
お客様各位 

株式会社 ThreeBeauty 

東京都渋谷区恵比寿 1-13-6 

 

 

ピジョン クレンジング/洗顔シリーズ 

～ 取り扱い開始のご案内 ~ 

 

拝啓 
時下、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 
 
この度、株式会社 ThreeBeauty では、まつ毛エクステ商材ブランド 7LASH におきまして、ピジョン - クレンジ
ング/洗顔シリーズの取り扱いを下記ラインナップで 2018 年 7 月 2 日より開始致します。 
 

敬具 

＜ピジョン クレンジング/洗顔シリーズの特徴＞ 

１．まつ毛エクステの持ちを変えるクレンジング・洗顔シリーズ 

  ⇒「エクステへの負担の少なさ」にこだわって開発した商品ラインナップです。 

２．ニーズ（用途）に合わせたラインナップ 

  ⇒エクステ装着当日向け拭き取りタイプのクレンジング（翌日以降も使用可能です。） 

    翌日以降のダメージ軽減向け洗顔タイプのクレンジングシリーズ 

    泡立て不要でこすらず、サロンでも、ホームケアでも仕様できる洗顔フォーム 

３．充実の販促品 

   ⇒販売促進のための POP/フライヤーも充実しております。 

 

＜ピジョン クレンジングシリーズ＞ 

 



 ※その他、1回使い切りのパウチタイプも販売致します。 

 ※また、販売ロットに関しては、各種、3本ロット、6本ロット、12 本ロットでの販売となり、 

それぞれにおいて、ご購入頂く 1本あたりのサロン様価格が異なります。 

※パウチタイプの販売ロットは、50 袋ロット、100 袋ロットが御座います。 

 

＜ピジョン 洗顔シリーズ＞ 

 

※販売ロットに関しては、各種、3本ロット、6本ロット、12 本ロットでの販売となり、 

それぞれにおいて、ご購入頂く 1本あたりのサロン様価格が異なります。 

※フォームウォッシュに関してはパウチの販売は御座いませんので、ご了承下さい。 

 

詳細は、ThreeBeauty オンラインストア(https://threebeauty-ec.jp/)をご確認頂きますようお願い致します。 

 


